

1	2	3	4	5	6	7
	2005					
	266310210 0908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,065	950,00	63,42
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,05	210,00	10,78
9	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			76,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	57,66	63,43
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,104	18,00	1,87
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11	18,00	1,98
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05	16,00	0,80
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,17	33,00	5,61
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,20	5,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	232016620 0676	White spirit	kg	0,10	17,00	1,70
		3. Ворота - 1 шт. калитка - 1шт.				
10	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	68,62
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	57,66	17,87
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane	m3			1 247,04